
 
 
 
 

BILTEN  
 
 

21. mednarodnega tekmovanja s standardno zra�no puško  
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Memorial Bruna Skodiča                            

10.11.2012                                        
RESULTS 

 
10 m Air Rifle    Junior Men   
FINAL & FINAL RANK LIST 

Date:  10/11/2012  Start Time: 09:30 Start Time PLAY OFF: 18:15       
                                                                      
   
  Rk  FP  No  NAME                      NAC   F1/6 F2/7 F3/8 F4/9 F5/10  TOTAL 
       
   1   1   40 SUMAK, Jan                SLO   99  97  97  99  98 100      590 
                                        Final 10.7  9.7 10.1 10.4 10.3 
                                              10.1  9.9 10.4 10.3 10.0    101.9 
                                                                          691.9 
 
   2   4   49 GOTOVINA, Gregor          SLO   98  97  98  95  95  97      580 
                                        Final 10.5  9.4 10.3  9.9 10.4 
                                               9.2 10.4 10.5 10.7  9.7    101.0 
                                                                          681.0 
 
   3   2   55 OBOROVECKI, Martin        CRO   97  98  96  97  97  97      582 
                                        Final  9.5  9.9  9.8  9.7 10.2 
                                              10.5 10.5  8.0  9.2  9.9     97.2 
                                                                          679.2 
 
 
   4   5   52 KRPAN, Domagoj            CRO   99  97  95  94  95  99      579 
                                        Final 10.6 10.2  9.1  9.7 10.2 
                                              10.2 10.2  9.3  9.7 10.7     99.9 
                                                                          678.9 
 
   5   6   59 CERINA, Marin             CRO   93  94  98  96  98  99      578 *32 
                                        Final  8.6 10.0  9.9 10.2 10.4 
                                              10.4 10.7  9.8 10.1 10.4    100.5 
                                                                          678.5 
 
   6   3   48 STOJS, Tadej              SLO   97  96  97  97  98  96      581 
                                        Final  9.9 10.3  9.5  9.3 10.2 
                                               9.9  9.8  9.4 10.3  8.5     97.1 
                                                                          678.1 
 
   7   7   56 VRABEC, Krunoslav         CRO   95  96  99  98  96  94      578 *32 
                                        Final  9.0  9.8 10.5  9.3 10.3 
                                              10.4 10.2 10.2  9.8 10.3     99.8 
                                                                          677.8 
 
   8   8   51 KANDARE, Erik             SLO   95  93  96  97  97  98      576 
                                        Final  8.4  9.3  9.6 10.6  9.4 
                                              10.4  9.8  9.9  8.9  9.7     96.0 
                                                                          672.0 
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Memorial Bruna Skodiča                            

10.11.2012                                        
RESULTS 

 
10 m Air Rifle    Junior Men   
FINAL & FINAL RANK LIST 

Date:  10/11/2012  Start Time: 09:30 Start Time PLAY OFF: 18:15       
   
  Rk  FP  No  NAME                      NAC    10  20  30  40  50  60      TOTAL 
    
   9  16   41 ZALIK, Tadej              SLO    95  94  95  96  96  97      573  *28 
  10  29   50 PERNAT, Ales              SLO    91  94  97  97  98  96      573  *28 
  11   7   34 KELENC, Zan               SLO    92  97  95  96  94  95      569 
  12  28   57 PETELINEK, Jakob          SLO    98  95  95  96  96  87      567  *28 
  13  23   42 PRAJNDL, Ziga             SLO    93  95  96  96  94  93      567  *25 
  14  18   47 FREELAND, Jakob           SLO    91  94  95  95  96  95      566 
  15  24   45 DRASKOVIC, Aljosa         SLO    94  96  95  90  96  93      564 
  16  15   38 STANKOVIC, Ugljesa        BIH    94  83  93  95  96  97      558 
  17  22   39 KOVACEVIC, Mihael         BIH    91  91  93  93  94  93      555 
  18  17   44 SERSEN, Primoz            SLO    88  95  92  92  92  95      554 
  19  14   35 SKAFAR, Matjaz            SLO    90  90  93  95  92  93      553 
  20   8   37 DZURIC, Stefan            BIH    89  94  93  93  88  95      552 
  21  21   36 NAGY, Jan                 SLO    93  92  90  93  91  92      551  *13 
  22  13   32 ROZMAN, Alex              SLO    92  93  91  92  92  91      551  *12 
  23  35   53 ADANIC, Primoz            SLO    86  91  93  93  93  93      549  *16 
  24  33   54 REZONJA, Sandi            SLO    93  89  95  94  89  89      549  *16 
  25  10   43 MAUCEC, Jaka              SLO    89  89  92  90  95  90      545 
  26  12   60 HRIBERNIK, Urban          SLO    90  92  90  90  87  91      540 
  27  11   46 PIRC, Matic               SLO    85  93  92  94  91  84      539 
  28  20   33 STOJANOVIC, Vasja         SLO    88  88  85  86  84  89      520 
  29  26   58 BRINSKI, Filip            CRO     0   0   0   0   0   0        0  DNS 

 
  



Rk No NAME NAC 10 20 30 40 50 60 SCORE TOTAL

1 SEVEROVZHODNA REGIJA SLO 1730
40 ŠUMAK Jan SLO 99 97 97 99 98 100 590
41 ŽALIK Tadej SLO 95 94 95 96 96 97 573
42 PRAJNDL Žiga SLO 93 95 96 96 94 93 567

2 ŠD ČRENŠOVCI SLO 1673
34 KELENC Žan SLO 92 97 95 96 94 95 569
35 ŠKAFAR Matjaž SLO 90 90 93 95 92 93 553
36 NAGY Jan SLO 93 92 90 93 91 92 551

3 SK "GEOFON-TESLIĆ R.S." BIH 1665
37 DŽURIĆ Stefan BIH 89 94 93 93 88 95 552
38 STANKOVIĆ Uglješa BIH 94 83 93 95 96 97 558
39 KOVAČEVIĆ Mihael BIH 91 91 93 93 94 93 555

4 ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE SLO 1663
43 MAUČEC Jaka SLO 89 89 92 90 95 90 545
44 SERŠEN Primož SLO 88 95 92 92 92 95 554
45 DRAŠKOVIČ Aljoša SLO 94 96 95 90 96 93 564

5 ŠSD RADGONA SLO 1620
31 ADANIČ Primož SLO 86 91 93 93 93 93 549
32 ROZMAN Alex SLO 92 93 91 92 92 91 551
53 STOJANOVIČ Vasja SLO 88 88 85 86 84 89 520

Mladinci EKIPNO / Junior Man TEAM

MEMORIAL BRUNA SKODIČA
10.11.2012

REZULTATI / RESULTS
10 m Air Rifle

Objavljeno  10.11.2012  11:37
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Memorial Bruna Skodiča                            
10.11.2012                                        
RESULTS 

 
10 m Air Rifle      Junior Women   

FINAL & FINAL RANK LIST 
Date:  10/11/2012 Start Time:08.00  Start Time PLAY OFF: 17:30 

 
 
  Rk  FP  No  NAME                      NAC    10  20  30  40         TOTAL 
    
   1   1   16 VUKADIN, Danijela         CRO    99  97  98  98            392   
                                        Final 10.8 10.0 10.1  9.6  9.4 
                                              10.5 10.5  9.0  9.8  8.6     98.3 
                                                                          490.3 
 
   2   5    6 VERNIK, Petra             SLO   98  95  97  98       388 *22 
                                        Final 10.1  9.8 10.9 10.6 10.6 
                                              10.2  9.8 10.2  9.3 10.2    101.7 
                                                                          489.7 
 
   3   6    8 MUHIC, Ziva               SLO   94  99  96  98       387 
                                        Final 10.4  9.3  9.7  9.7 10.6 
                                              10.6 10.5 10.8 10.6 10.0    102.2 
                                                                          489.2 
 
 
   4   3    4 MIHALIC, Spela            SLO    98  96  98  97       389 *26 
                                        Final  9.9  9.5 10.4 10.1  8.9 
                                               9.5 10.3 10.9 10.4  9.7     99.6 
                                                                          488.6 
 
   5   2    2 DZEKANOVIC, Tatjana       BIH    97  97  97  98       389 *28 
                                        Final 10.1  9.7 10.4 10.2  9.9 
                                               9.7 10.2  9.7  9.3 10.1     99.3 
                                                                          488.3 
 
   6   7   12 HRSAK, Petra              CRO   97  97  96  96       386 
                                        Final 10.7 10.0 10.5  9.9 10.3 
                                              10.6  9.2  9.7 10.2 10.4    101.5 
                                                                          487.5 
 
   7   4   11 OBOROVECKI, Mihaela       CRO    98  93  97 100       388 *23 
                                        Final  9.3 10.2 10.6  8.3  9.8 
                                               9.9 10.0 10.2 10.6  9.8     98.7 
                                                                          486.7 
 
   8   8    5 VOGRINCIC, Bianka         SLO    99  98  93  95       385 
                                        Final  9.4  9.9 10.2 10.4 10.0 
                                              10.4  9.5 10.4  9.0  8.8     98.0 
                                                                          483.0 
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Memorial Bruna Skodiča                            
10.11.2012                                        
RESULTS 

 
10 m Air Rifle      Junior Women   

FINAL & FINAL RANK LIST 
Date:  10/11/2012 Start Time:08.00  Start Time PLAY OFF: 17:30 

 
 
  Rk  FP  No  NAME                      NAC    10  20  30  40      TOTAL 
    
   9  25   15 ZELJKOVIC, Marta          CRO    98  95  95  95      383  *17 
  10  20   14 KRALJIC, Natalija         CRO    94  97  94  98      383  *16 
  11  28   18 RAZBORSEK, Teja           SLO    96  95  94  93      378 
  12  26   17 JEROVSEK, Klavdija        SLO    93  95  96  93      377 
  13  11    1 KUZMANOVIC, Vesna         BIH    87  93  97  95      372 
  14  23    9 CERNI, Tamara             SLO    90  92  92  94      368 
  15  21    3 GACIC, Dajana             BIH    93  89  90  94      366 
  16  13    7 KACIC, Jana               SLO    90  91  92  89      362 
  17  15   13 PREBERINA, Tea            CRO    93  85  90  91      359 
 
  18  14   10 MULEJ, Marusa             SLO     0   0   0   0        0  DNS 

 

 
 



Rk No NAME NAC 10 20 30 40 SCORE TOTAL

1 SEVEROVZHODNA REGIJA SLO 1162
4 MIHALIČ  Špela SLO 98 96 98 97 389
5 VOGRINČIČ Bianka SLO 99 98 93 95 385
6 VERNIK Petra SLO 98 95 97 98 388

2 SK "GEOFON-TESLIĆ R.S." BIH 1127
1 KUZMANOVIĆ Vesna BIH 87 93 97 95 372
2 ĐEKANOVIĆ Tatjana BIH 97 97 97 98 389
3 GAČIĆ Dajana BIH 93 89 90 94 366

Mladinke EKIPNO / Junior Women TEAM

MEMORIAL BRUNA SKODIČA
10.11.2012

REZULTATI / RESULTS
10 m Air Rifle

Objavljeno  10.11.2012  11:36
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Nagrada Pohorja 
10.11. 2012                                       
RESULTS 

 
10 m Air Rifle      Women   

FINAL & FINAL RANK LIST 
Date:  10/11/2012  Start Time:  11.30 Start Time PLAY OFF: 19:00 

   
  Rk  FP  No  NAME                      NOC   F1/6 F2/7 F3/8 F4/9 F5/10  TOTAL 
    
   1   1   71 DVORSAK, Ziva             SLO   98 100 99 100     397  *33 
                                        Final 10.2 10.6 10.7 10.6 10.3 
                                              10.3 10.1 10.6 10.5 10.2    104.1  
                                                                          501.1  
 
   2   2   86 PEJCIC, Snjezana          CRO   99  99  99 100     397  *32 
                                        Final 10.2 10.2 10.5 10.4 10.7 
                                              10.1 10.6 10.4  9.9 10.3    103.3 
                                                                          500.3 
 
   3   3   83 PEREC, Tanja              CRO   99 100  98  99     396  *33 
                                        Final 10.2 10.5 10.7  9.9 10.2 
                                               9.9  9.8  9.8 10.3 10.5    101.8 
                                                                          497.8 
 
 
   4   5   78 KOBILSEK, Ana             CRO   98  99 100  98     395  *31 
                                        Final 10.6 10.6 10.1 10.4 10.5 
                                              10.2 10.0 10.0 10.5  9.7    102.6 
                                                                          497.6 
 
   5   4   80 BRUKETA BUJANOVIC, Maja   CRO   99  98  99 100     396  *30 
                                        Final 10.2  9.7  9.8 10.8  9.1 
                                              10.6 10.1 10.1 10.8 10.0    101.2 
                                                                          497.2 
 
   6   8   81 KOVACS, Sanja             CRO   96 100 100  98      394  *25 
                                        Final 10.8 10.3 10.6  9.7 10.4 
                                              10.3  9.7 10.2 10.4 10.4    102.8 
                                                                          496.8 
 
   7   6   72 JUVAN, Nina               SLO   99  98  98 100     395  *28 
                                        Final  9.9  9.9 10.2 10.0 10.7 
                                              10.1  9.9  9.3 10.3  9.8    100.1 
                                                                          495.1 
 
   8   7   98 KITIC, Darija             BIH   97 100  97 100      394  *28 
                                        Final  9.2 10.5 10.5  9.7 10.5 
                                               8.9 10.8 10.4  8.0 10.8     99.3 
                                                                          493.3 
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Nagrada Pohorja 
10.11. 2012                                       
RESULTS 

 
10 m Air Rifle      Women   

FINAL & FINAL RANK LIST 
Date:  10/11/2012  Start Time:  11.30 Start Time PLAY OFF: 19:00 

 
 
  Rk  FP  No  NAME                      NAC    10  20  30  40      TOTAL 
 
   9  16   90 PUFIC, Klavdija           SLO   100  96  99  98      393 
  10  23   88 BERIC, Masa               CRO    97  99  97  99      392 
  11  20   79 KOVAC, Ina                CRO    98  97  98  98      391 
  12  30  101 VITEZ, Sandra             CRO    94  99 100  97      390 
  13  36   99 RATNIK, Sasa Marija       SLO    97  97  99  96      389  *24 
  14  15   87 ARBANAS, Maja             CRO    95  97  98  99      389  *22 
  15  29  105 MAJSTOROVIC, Jelica       SLO    98  95  98  98      389  *22 
  16  31  103 CUSTO, Sanja              CRO    96  96  99  97      388 
  17  27   96 COMPELOVA, Patricia       SVK    97  96  96  98      387 
  18   8   89 RAZBORSEK, Teja           SLO    96  96  95  99      386 
  19  21   82 KRESIC, Ana               CRO    98  97  95  95      385 
  20   9   92 VENGUST, Maja             SLO    96  99  94  93      382 
  21  32  104 ORAZEM, Renata            SLO    95  94  96  96      381 
  22  22   85 NOVAK, Vida               CRO    93  96  95  96      380 
  23  18   73 BENCINA, Sonja            SLO    91  97  95  95      378 
  24  14   84 FERENCAK, Maja            CRO    94  93  95  95      377 
  25   4   77 LONCARIC, Andrea          CRO    95  92  96  93      376 
  26  17   93 OJSTERSEK, Petra          SLO    95  93  96  88      372 
  27  34   97 SAGADIN, Teja             SLO    91  97  89  91      368 
  28  33  102 BOZICEVIC, Josipa         CRO    91  89  92  95      367 
  29  24   91 SRES, Sonja               SLO    87  92  94  91      364 
 



Rk No NAME NAC 10 20 30 40 SCORE TOTAL

1 SK LOKOMOTIVA CRO 1178
86 PEJČIĆ Snježana CRO 99 99 99 100 397
87 ARBANAS Maja CRO 95 97 98 99 389
88 BERIĆ Maša CRO 97 99 97 99 392

2 SD TRNJE CRO 1175
80 BRUKETA BUJANOVIĆ Maja CRO 99 98 99 100 396
81 KOVACS Sanja CRO 96 100 100 98 394
82 KREŠIĆ Ana CRO 98 97 95 95 385

3 MSZ LJUBLJANA SLO 1170
71 DVORŠAK Živa SLO 98 100 99 100 397
72 JUVAN Nina SLO 99 98 98 100 395
73 BENČINA Sonja SLO 91 97 95 95 378

4 ZRINJEVAC ZAGREB CRO 1162
77 LONČARIĆ Andrea CRO 95 92 96 93 376
78 KOBILŠEK Ana CRO 98 99 100 98 395
79 KOVAČ Ina CRO 98 97 98 98 391

5 SD VARAŽDIN CRO 1153
83 PEREC Tanja CRO 99 100 98 99 396
84 FERENČAK Maja CRO 94 93 95 95 377
85 NOVAK Vida CRO 93 96 95 96 380

6 SD FLV SLO 1143
89 RAZBORŠEK Teja SLO 96 96 95 99 386
90 PUFIČ Klavdija SLO 100 96 99 98 393
91 SREŠ Sonja SLO 87 92 94 91 364

Članice EKIPNO / Senior Women TEAM

NAGRADA POHORJA
10.11.2012

REZULTATI / RESULTS
10 m Air Rifle

Objavljeno  10.11.2012  12:48
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Nagrada Pohorja 
10.11. 2012                                       
RESULTS 

 
10 m Air Rifle      Men   

FINAL & FINAL RANK LIST 
Date:  10/11/2012  Start Time:  13.00&15:00 Start Time PLAY OFF: 19:45 

   
  Rk  FP  No  NAME                      NOC   F1/6 F2/7 F3/8 F4/9 F5/10  TOTAL 
    
   1   1  157 SIDI, Peter               HUN   98 100 100 100 100  99    597 
                                        Final  9.7 10.9 10.0 10.5 10.7 
                                              10.3 10.4 10.9 10.5 10.5    104.4 
                                                                          701.4 
 
   2   4  180 HANER, Tamás              HUN   99  98  98  97 100  98    590  *48 
                                        Final 10.5 10.2  9.6 10.4  8.7 
                                              10.5 10.6 10.8 10.6 10.4    102.3 
                                                                          692.3 
 
   3   2  129 MARKOJA, Robert           SLO   98  99  99 100 100  97    593 
                                        Final  9.1  8.7 10.6 10.2  9.9 
                                              10.1 10.4  9.9 10.0 10.2     99.1 
                                              Shootoff  10.6 
                                                                          692.1 
 
 
   4   6  168 SUMAK, Jan                SLO   97 100 100  99  96  97    589  *45 
                                        Final 10.6 10.4 10.5 10.2 10.3 
                                               9.5 10.3 10.6 10.7 10.0    103.1 
                                              Shootoff  10.5 
                                                                          692.1 
 
   5   8  170 MOICEVIC, Zeljko          SLO   100  97  98  99  97  98    589  *43 
                                        Final  9.5 10.2  9.9 10.7 10.6 
                                              10.1 10.5 10.6 10.4 10.0    102.5 
                                                                          691.5 
 
   6   5  123 POTOCNIK, Grega           SLO   98  98 100  96  99  99     590  *40 
                                        Final  9.7 10.3  9.3 10.0 10.5 
                                              10.2 10.2 10.4 10.0  9.8    100.4 
                                                                          690.4 
    
   7   3  158 SOMOGYI, Peter            HUN   97  98 100  98  99 100    592 
                                        Final 10.6  9.8  9.4  9.5 10.0 
                                              10.2  9.6  9.3 10.2  9.8     98.4 
                                                                          690.4 
 
   8   7  147 STREMPFL, Martin          AUT   98  98  98 100  97  98    589  *43 
                                        Final  9.5 10.2  9.8 10.8 10.2 
                                              10.7 10.1 10.7  9.2  9.1    100.3 
                                                                          689.3 
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Nagrada Pohorja 
10.11. 2012                                       
RESULTS 

 
10 m Air Rifle      Men   

FINAL & FINAL RANK LIST 
Date:  10/11/2012  Start Time:  13.00&15:00 Start Time PLAY OFF: 19:45 

 
   
  Rk  FP  No  NAME                      NAC    10  20  30  40  50  60      TOTAL 
   
   9  22  141 DEBEVEC, Rajmond          SLO    98  96 100  98  98  99      589  *42 
  10  16  149 NOVOSELAC, Ivan           CRO    99  99  96  98  98  99      589  *34 
  11  14  140 DOVC, Andraz              SLO    98  98  96  99  99  97      587 
  12  18  169 BARIC, Matic              SLO    98  96  98  98  98  97      585  *37 
  13  23  137 HIZAK, Ivan               CRO    99  97  97  98  97  97      585  *36 
  14  27  138 SMOLJANIC, Goran          CRO    98  98  98  97  97  97      585  *36 
  15  31  181 VERAS, Adam               HUN    95  97  98  98  99  97      584  *37 
  16  19  167 KRSTINIC, Andrej          CRO    97  98  98  98  96  97      584  *37 
  17   7  145 NEUBURGER, Martin         AUT    97  98  98  93  99  99      584  *36 
  18  15  146 KRISTANDL, Manfred        AUT    94  98  97  98  98  99      584  *36 
  19  15  136 ADAMOVIC, Goran           CRO    96  97  95  99  99  98      584  *36 
  20  24  150 DZURKOVIC, Bojan          CRO    97  97  98  97  99  96      584  *36 
  21  32  165 LAZIC, Zarko              BIH    98  96  98  96  97  99      584  *35 
  22   9  151 UGOVSEK, Jure             SLO    98  97  96  97  97  98      583  *38 
  23  34  185 KANDARE, Erik             SLO    98  97  97  96  98  97      583  *37 
  24  17  152 FABJAN, Bostjan           SLO    98  96  98  94  97 100      583  *36 
  25  18  142 ZISKO, Dusan              SLO    96  97  94  99  96 100      582  *38 
  26  29  135 JODL, Benjamin            SLO    95  94  99  97  98  99      582  *37 
  27   8  148 MIKULJAN, Andrija         CRO    95  99  95  95  98  99      581 
  28  17  159 CERNI, Mitja              SLO    98  96  98  97  95  96      580  *35 
  21   6  139 PIRIH, Maj                SLO    95  95  99  95  98  98      580  *34 
  29  33  182 RUGOVICS, Dániel          HUN    96  96  97  96  99  96      580  *28 
  30  21  132 BERNOT, Gasper            SLO    97  99  94  96  96  97      579  *30 
  31  31  126 ROBNIK, Rajko             SLO    94  98  98  98  95  96      579  *30 
  32  26  166 NOVOSELAC, Filip          CRO    97  97  96  97  95  96      578  *29 
  33   3  121 RAVNIKAR, Viljem          SLO    96  96  99  93  98  96      578  *23 
  34   4  127 MAUCEC, Gregor            SLO    97  97  97  96  96  94      577 
  35  30  144 ZELKO, Samo               SLO    96  97  96  94  95  97      575  *28 
  36   5  130 RESMAN, Luka              SLO    94  95  96  97  97  96      575  *25 
  37  26  160 VERBANCIC, Denis          SLO    93  96 100  93  96  96      574  *24 
  38  16  164 MOHORKO, Uros             SLO    97  92  98  96  95  96      574  *24 
  39  13  171 COPREZ, Tomaz             SLO    97  95  97  94  98  92      573  *32 
  40  11  122 KALIN, Marjan             SLO    95  95  97  93  97  96      573  *30 
  41  12  128 MAUCEC, Uros              SLO    97  94  97  95  97  93      573  *25 
  42  25  153 ADLESIC, Jernej           SLO    97  93  96  96  96  94      572  *30 
  43  22  134 POTRC, Simon              SLO    95  94  94  94  98  97      572  *28 
  44  14  133 PODLESNIK, Uros           SLO    95  95  96  96  98  92      572  *27 
  45  13  131 PRESTEREL, Anze           SLO    95  96  98  96  95  92      572  *23 

 
 



         

Objava: 10.11.2012 20:12 

 
 

Nagrada Pohorja 
10.11. 2012                                       
RESULTS 

 
10 m Air Rifle      Men   

FINAL & FINAL RANK LIST 
Date:  10/11/2012  Start Time:  13.00&15:00 Start Time PLAY OFF: 19:45 

 
   
  Rk  FP  No  NAME                      NAC    10  20  30  40  50  60      TOTAL 
 
  46  12  154 BRKIC, Sinisa             SLO    96  92  93  95  97  96      569 
  47  24  143 PAJIC, Valter             SLO    97  97  94  94  92  94      568 
  48  28  156 LAZAROV, Alan             SLO    91  97  93  94  95  91      561 
  49  33  162 UZICANIN, Samir           BIH    95  90  94  88  95  95      557 
  50  21  124 KRIZANIC, Toni            SLO    90  93  90  90  88  93      544 
  51  25  125 FEUS, David               SLO    87  88  90  90  91  97      543  *14 
  52  11  161 TATAR, Nihad              BIH    90  89  94  92  90  88      543  *10 
 



Rk No NAME NAC 10 20 30 40 50 60 SCORE TOTAL

1 HUNGARY HUN 1766
180 HÁNER Tamás HUN 99 98 98 97 100 98 590
181 VERAS Ádám HUN 95 97 98 98 99 97 584
158 SOMOGYI Peter HUN 97 98 100 98 99 100 592

2 STEIERMARK AUT 1757
145 NEUBURGER Martin AUT 97 98 98 93 99 99 584
146 KRISTANDL Manfred AUT 94 98 97 98 98 99 584
147 STREMPFL Martin AUT 98 98 98 100 97 98 589

3 MSZ LJUBLJANA SLO 1756
139 PIRIH Maj SLO 95 95 99 95 98 98 580
140 DOVČ Andraž SLO 98 98 96 99 99 97 587
141 DEBEVEC Rajmond SLO 98 96 100 98 98 99 589

4 KONČAR ZAGREB 1786 CRO 1754
148 MIKULJAN Andrija CRO 95 99 95 95 98 99 581
149 NOVOSELAC Ivan CRO 99 99 96 98 98 99 589
150 DŽURKOVIĆ Bojan CRO 97 97 98 97 99 96 584

5 SD TRNJE CRO 1754
136 ADAMOVIČ Goran CRO 96 97 95 99 99 98 584
137 HIŽAK Ivan CRO 99 97 97 98 97 97 585
138 SMOLJANIČ Goran CRO 98 98 98 97 97 97 585

6 ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE SLO 1743
127 MAUČEC Gregor SLO 97 97 97 96 96 94 577
128 MAUČEC Uroš SLO 97 94 97 95 97 93 573
129 MARKOJA Robert SLO 98 99 99 100 100 97 593

7 SD DUŠAN POŽENEL SLO 1741
121 RAVNIKAR Viljem SLO 96 96 99 93 98 96 578
122 KALIN Marjan SLO 95 95 97 93 97 96 573
123 POTOČNIK Grega SLO 98 98 100 96 99 99 590

8 GORENJSKA REGIJA SLO 1738
151 UGOVŠEK Jure SLO 98 97 96 97 97 98 583
152 FABJAN Boštjan SLO 98 96 98 94 97 100 583
153 ADLEŠIČ Jernej SLO 97 93 96 96 96 94 572

9 I. POHORSKI BATALJON SLO 1726
133 PODLESNIK Uroš SLO 95 95 96 96 98 92 572
134 POTRČ Simon SLO 95 94 94 94 98 97 572
135 JODL Benjamin SLO 95 94 99 97 98 99 582

Člani EKIPNO / Senior Man TEAM

NAGRADA POHORJA
10.11.2012

REZULTATI / RESULTS
10 m Air Rifle
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Rk No NAME NAC 10 20 30 40 50 60 SCORE TOTAL

Člani EKIPNO / Senior Man TEAM

NAGRADA POHORJA
10.11.2012

REZULTATI / RESULTS
10 m Air Rifle

10 SD TRIGLAV JAV. - KOR. BELA SLO 1726
130 RESMAN Luka SLO 94 95 96 97 97 96 575
131 PRESTEREL Anže SLO 95 96 98 96 95 92 572
132 BERNOT Gašper SLO 97 99 94 96 96 97 579

11 SD KOLMAN FLISAR TIŠINA SLO 1725
142 ZIŠKO Dušan SLO 96 97 94 99 96 100 582
143 PAJIČ Valter SLO 97 97 94 94 92 94 568
144 ZELKO Samo SLO 96 97 96 94 95 97 575

12 SD MESTO LJUTOMER SLO 1666
124 KRIŽANIČ Toni SLO 90 93 90 90 88 93 544
125 FEUŠ David SLO 87 88 90 90 91 97 543
126 ROBNIK Rajko SLO 94 98 98 98 95 96 579

Objavljeno  10.11.2012  17:14



 
 

 

P O R O Č I L O 
 

21. mednarodnega tekmovanja s standardno zračno puško  
 

»NAGRADA POHORJA in MEMORIAL BRUNA SKODIČA 
2012« 

 
Tekmovanje se je odvijalo 10. novembra 2012 v prostorih večnamenske športne dvorane 
osnovne šole Rače. Organizator tekmovanja je bilo strelsko društvo Franc Lešnik - Vuk iz 
Hotinje vasi. Izvršni odbor strelskega društva je na svoji 6. redni seji imenoval organizacijski 
komite v sestavi: 
 
Franc BUKOVEC  - predsednik 
Jože  MERKUŠ  - podpredsednik 
Branko LEDINEK  - član 
Marko  SORŠAK  - član 
Simeon GÖNC  - član 
Peter GOLOB   - član 
Aleksander SKODIČ  - član 
Jernej JAZBINŠEK  - član 
Franc ŠETOR   - član 
Tomaž VRABIČ  - član 
Tina GRABNAR  - članica 
 
 
Žirije in sodniški zbor, ki jih je za to tekmovanje imenoval organizacijski komite: 
 
 
ŽIRIJA TEKMOVANJA / COMPETITION JURY: 
 
Andreja GORJUP  MS  CHAIRMAN   ISSF B5780 
Jože MAJHENIČ  MS  MEMBER   ISSF A3284 
Giuliano RITOŠA  MS MEMBER   ISSF A5157 
 
 
ŽIRIJA ZA PRITOŽBE / JURY OF APPEL: 
 
Peter GOLOB   MS  CHAIRMAN   ISSF B5779 
Dragutin VRBEK  MS MEMBER   ISSF A4139 
Jernej JAZBINŠEK  DS MEMBER   SLO P00061 
 
 



 
KLASIFIKACIJA / CLASSIFICATION JURY: 
 
Jože MAJHENIČ  MS  CHAIRMAN   ISSF A3284 
Tomaž VRABIČ  DS  MEMBER    SLO P00065 
Grega POSTRUŽNIK  DS  MEMBER    SLO P00072 
 
 
ŽIRIJA ZA PREGLED OROŽJA IN OPREME / EQUIPMENT CONTROL JURY: 
 
Andreja GORJUP  MS  CHIEF OF EQUIP. CONTROL ISSF B5780 
Nijaz ŠAHINOVIĆ  MS  MEMBER    ISSF B3150 
Jože POŽGAJ   DS  MEMBER 
 
 
GLAVNI SODNIK NA STRELNI LINIJI / SHOOTING RANGE CHIEF OFFICER: 
 
Giuliano RITOŠA  MS       ISSF A5157 
 
SODNIKI NA STRELNI LINIJI / SHOOTING RANGE OFFICERS: 
 
Dragutin VRBEK  MS MEMBER     ISSF A4139 
Igor RAJŠP   DS  MEMBER     SLO P00058 
Boštjan GRIL   DS MEMBER     SLO P00063 
Peter GOLOB   MS  RANGE CHIEF OFFICER FINAL SERIA ISSF B5779 
 
 
OPERATER SIUSS ASCOR IN RAČUNALNIŠKA OBDELAVA PODATKOV: 
 
Tomaž VRABIČ  DS  MEMBER    SLO P00065 
Grega POSTRUŽNIK  DS  MEMBER    SLO P00072 
 
 
TEHNIČNI DELEGAT SZS 
 
Peter GOLOB   MS  CHAIRMAN   ISSF B5779 
 
 
VODJA TEKMOVANJA: 
 
Sandi SKODIČ 
 
 
PRIJAVA TEKMOVALCEV: 
 
Ivan KOPŠE 
Sonja SREŠ 
 
 
SLUŽBA ZA STIKE Z JAVNOSTJO: 
 
Jernej JAZBINŠEK 
Suzana HORVAT 
Igor SKODIČ 
 



OSTALE SPREMLJAJOČE SLUŽBE NA TEKMOVANJU: 
 
Klavdija PUFIČ 
Teja RAZBORŠEK  
Urban HRIBERNIK 
 
 
Tokrat sta s puško tekmovali 2 ekipi mladink, oziroma 17 posameznic, 5 ekip v kategoriji 
mladincev, oziroma skupno 28 posameznikov, v članski konkurenci je nastopilo 6 ekip članic, 
oziroma 29 posameznic ter 12 ekip članov, oziroma 52 posameznikov.  
 
Tekmovanje se je odvijalo na 40 mestnem strelišču opremljenim z elektronskim sistemom tarč 
SIUS ASCOR v športni dvorani osnovne šole Rače po pravilniku SZS oziroma ISSF-a. 
 
Nastopili so tekmovalci iz šestih držav in sicer: Avstrije, Hrvaške, Slovaške, Madžarske, Bosne 
in Hercegovine in Slovenije.  
 
 
 
Pritožb ni bilo. 
  
Organizator se posebej zahvaljuje za izkazano pomoč generalnemu pokrovitelju OBČINI 
HOČE- SLIVNICA, generalnemu sponzorju podjetju KLASAND, pokroviteljem OBČINI 
RAČE-FRAM, firmi JELBA iz ZRN, PREVOZNIŠTVU DVORŠAK STANKO s.p., SATLER 
BOJAN s.p., VUČKOVIČ ALEKSANDER s.p., ADAMČIČ BENJAMIN s.p., TI-EN d.o.o., 
ZAVAROVALNICI MARIBOR itd.. Zahvala gre vsem ostalim sponzorjem in Strelski zvezi 
Slovenije, prav posebej pa kolektivu O.Š. Rače, kjer smo to leto ponovno gostovali. Zahvaljuje 
se tudi vsem ostalim, ki so kakorkoli pomagali finančno ali v obliki praktičnih nagrad pri 
organizaciji največjega klubskega tekmovanja s standardno zračno puško v Republiki Sloveniji. 
Pomagali ste nam, da so se vsi tekmovalci, trenerji in ostali prijetno počutili v našem lepem kraju 
in tekmovanje dveh sosednjih občin zapustili s prijetnimi občutki.  
 
Upamo, da nam boste naslednje leto prav tako pomagali, in se vsem še enkrat iskreno 
zahvaljujemo, saj bi bilo brez vas in vaše pomoči to tekmovanje, ki je tudi naslednje leto 
uvrščeno v koledar mednarodne strelske federacije ISSF, nemogoče izpeljati.  
 
 
             Vodja tekmovanja 
 
          Aleksander SKODIČ l.r. 


